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DOSETTES DE CAFE SOUPLES
CLASSIQUE N°5

CARTE NOIRE

x 60 - soit 420 g- 2190 € le kg

Par 2 (840 g) : 12,88 € au lieu de 18,40 €
15,33 € le kg au lot

Offre valahle sur dautres varféhés de 3 gamme népandant

1 des aractéristiques ef des prix differents. Signals en magasin
o 5T e drive

| LE2™=h:736°

CAFE REGAL EN GRAINS

PLANTEUR DES TROPIQUES

Tkg -10,52 € le kg

Par 2 (2 kg) : 17,88 € au lieu de 21,04 €
8,94 € le kg au lot

BISCOTTES NATURE
CHABRIOR
300g-29T€lekg
Par 2 (600 g) : 1,51 € au lieude 1,78 €
2,52 € le kg au lot

Offre wrkabde siw draiitret waniéhs de i gamme dpandant

4 dies caractéristigues ef des prix différents, signalés en magasin
o0 507 2 drive.
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CEREALES KITKAT 82

NESTLE LE 20 A: 0,57 TTERLEY
og 62elek | | | S
THE VERT A LA MENTHE o et

COTTERLEY

40 g-2050 € le kg

Par 2 (80 g) : 1,39 € au lieu de 1,64 €
17,38 € le kg au lot

Offre valable sur daulres variélés de 3 gamme, répandant
d ey caraclivitigues ef des prim gilferents. signalts

T MAGARNN oul 30 o dirfie.
LUUNITE
€
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CONFITURE DE FRAISES 67% DE FRUITS
DISTRIBUTEUR 300 COMPRIMES PAQUITO
EDULCORANTS AU SUCRALOSE 300g-477€lekg
CANDEREL Par 2 (600 g) : 2,43 € au lieu de 2,86 €
255¢9-811B€lekg 4,05 € le kg au lot
Offre valzble sor daives venilés de i pamme, répondant & des Offre valsble sur daufres variéhés de i gamme. répondant 3 des
caractériigues ol des prr différenks sinalés en magasio oo caractéristiques ef des priv cifférents signalés en magasin ou sor
s e dive. e diive.

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE, WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentaltion) *Voir modalités en page 33 de ce prospecius.



